989 per un importo complessivo di €. 2.928,00 regolarmente emessa dalla 
Ditta Igienico Pulizia s.a.s. di Bencivinni Calogero Antonio in data 23/12/2024, pervenuta al sistema 
d'interscambio in data 23/12/2024, sostanzialmente e formalmente corretta, per l'importo imponibile  
di €. 2.400,00 (Duemilaquattrocento/00) e imposta pari ad €. 528,00 (Cinquecentoventotto/00), quale  
I.V.A. al 22%, relativa all' intervento di pulizia straordinaria delle cisterne in uso al Dipartimento  
Regionale della Famiglia e delle Politiche Sociali;

CONSIDERATO  che  il  servizio  reso  risponde  ai  requisiti  qualitativi  e  quantitativi  nei  termini  e  alle

[...]

RITENUTO, pertanto, di poter autorizzare la liquidazione di €. 2.928,00  in quanto trattasi di servizio reso,  
la cui complessiva  obbligazione è divenuta esigibile;

DECRETA

ART. 1 -  Per le motivazioni  indicate  in premessa è  autorizzata  la liquidazione della somma di €. 
2.928,00 (Duemilanovecentoventotto/00)  sul  Capitolo  182512  “Spese  per  manutenzioni  e 
riparazioni“  del  Bilancio  della  Regione  Siciliana  -  Esercizio  finanziario   2024  –  Codice 
S.I.O.P.E.   1030209004 a favore della  Ditta  Igienico Pulizia s.a.s.  di  Bencivinni  Calogero

[...]

b),  in  attuazione  della  normativa  in  materia  di  scissione  dei  pagamenti  ai  fini 
I.V.A.“Split payment” e ss. mm. ii. – Siope + della Ragioneria Generale della Regione, secondo 
le modalità riportate nella circolare n. 9/2015,  come segue:
- €.  2.400,00  (Duemilaquattrocento/00)  quale  parte  imponibile  dovuta  alla  Ditta Igienico 
Pulizia s.a.s. di Bencivinni Calogero Antonio  -  C.F./P.I.  03873000826  da accreditare sul c/c 
bancario trasmesso  dalla medesima;

-   €.  528,00  (Cinquecentoventotto/00),  quale  parte  dell'importo  relativo  all'  I.V.A.  al  22% 
riportato nella fattura elettronica  n. 989 del 23/12/2024, come da circolare n. 9/2015 di cui 
sopra.

Il  presente  decreto  sarà  pubblicato  sul  sito  istituzionale  del  Dipartimento  secondo  la  normativa